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Vi fi nns på Instagram!
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Johan har ordet

Genom att vara medlem så stöder du vårt arbete och ger oss möjligheter att bedriva 
verksamheter i församlingen och bevara våra kulturmiljöer.
Vill du bli medlem så är det bara att höra av dig till expeditionen via telefon eller mejl: 
tysslinge.forsamling@svenskakyrkan.se eller 019-20 80 50

Anmälan om inträde i Svenska kyrkan

E-postadress

Namnteckning

Ort och datum

Var vänlig markera de svar och uppgifter som du känner till eller lämna dessa obesvarade.

¨ Jag är döpt i Svenska kyrkans ordning, år.............månad.............dag .............

¨ Jag är döpt i en annan evangelisk-luthersk kyrkas ordning, år.............månad.............dag .............

¨ Jag är döpt i en annan kristen kyrkas ordning, år.............månad.............dag .............

och önskar undervisning i Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära.

¨ Jag är inte döpt men önskar undervisning i Svenska kyrkans tro, bekännelse och lära som 

förberedelse för dop.
¨ Jag är konfirmerad i Svenska kyrkans ordning, år.............månad.............dag .............

¨ Jag är konfirmerad i en annan kristen kyrkas ordning, år.............månad.............dag .............

Postadress:

Gatuadress:

Namn:

Personnummer/födelsedatum: 

Ett barn som inte tillhör Svenska kyrkan men har vårdnadshavare som tillhör kyrkan, kan finnas antecknat i avvaktan 

på dop eller meddelande i kyrkobokföringen, förutsatt att de folkbokförda i Sverige. Anteckning tas bort ur 

kyrkobokföringssystemet när barnet blir fyra månader eller vårdnadshavaren begär att anteckningen ska tas bort. 

Likaså kan det finnas anteckning för vårdnadshavare som inte tillhör kyrkan men har barn under 18 år som tillhör 

kyrkan, förutsatt att de folkbokförda i Sverige. Anteckningen tas bort ur kyrkobokföringssystemet när barnet blir 18 år 

eller vårdnadshavaren begär att anteckningen ska tas bort. För de som saknar svenskt personnummer finns inte 

uppgiften om tillhörighet i kyrkobokföringssystemet, den uppgiften finns i ett särskilt register hos kyrkostyrelsen.

Telefon

För kyrkoherdens/församlingsexpeditionens anteckningar
Inkom

Bevis utsänt

Registrerat i kyrkobokföringen

Diarienummer

Registrerat av

Kyrkoherdens beslut

Välkommen att bli medlem i Svenska kyrkan

Att ge sig hän i påsken
För många år sedan var jag en hel påskvecka 

på Kreta för att vara med om den ortodoxa 

kyrkans påskfirande. Det krockade inte med 

påsken här hemma, för väst och öst har lite 

olika kalendrar.

Vi var i ett gammalt kloster; utanför reste sig de 
gröna bergen och luften var full av dofter från örter 
med en svag nyans av hav. Att få ge sig hän på det 
sättet, att helt och hållet vara på en plats – i en tanke - 
det sker allt för sällan. Livet är i vanliga fall uppdelat i 
en mängd måsten, men där var jag bara där. Inga barn 
som behövde min hjälp, inget hem som skulle städas.

Årets påsk kommer jag att vara hemma, och på ett 
sätt kommer den att likna påsken i Kreta. Jag kommer 
att ha alla gudstjänster under påskveckan, det blir sju 
tillfällen på nio dagar. Visst blir det mycket, men jag 
ser det främst som en möjlighet, att på hemmaplan få 
ge mig hän som jag gjorde på Kreta. Att verkligen få 
gå in i skeendet, för vilken berättelse påsken är. Alla 
dagar är olika, med olika stämningar. På en vecka 
finns alla känslorna på en och samma gång, som Per 
Gessle sjöng. Mörker och ljus, glädje och sorg och 
som höjdpunkt ett ensamt ljus som brinner i ett för 
övrigt mörkt kyrkorum.

Det finns en stor hemlighet i att vårt år har olika 
tider. Att vi har högtider utspridda över alla årstider 
och att alla dagar inte är desamma. Puritanerna i 
England på 1640-talet avskaffade offentliga helgdagar, 
det ansågs allt för katolskt. Men tänk vad tråkigt! 
Ingen jul som avbröt midvintertristessen, ingen påsk 
att ge ännu större ljus till våren. Redan efter 20 år 
tröttande engelsmännen och högtiderna kom tillbaka. 
Puritanerna drog till New England och USA för att 
ha lika tråkigt där som i ursprungslandet.

Vi har få puritaner i vår tid, men vårt samhälle 
riskerar ändå att bli en jämn smet där allting ska 
klicka på i samma tempo och intensitet hela tiden.

Då kommer de stora högtiderna som en gåva; med 
en inbjudan: Lämna vardagen!

Gå in i en annan tid, en annan tidström, och upptäck 
nya sammanhang.

Jag kommer att ge mig hän i påskens resa detta år. 
Inte i form av en skidsemester i fjällen utan i en inre 
resa, från död till liv, från ljus till mörker.

Vill du vara med under hela resan, eller bara under 
en del av den, så ses vi Vintrosa eller Tysslinge kyrkor 
under denna påsk i Herrens år 2024.

Johan Bremer, Kyrkoherde



Jenny har ordet

Nu vänder vi Titanic!
Så kom den då äntligen. Våren! Den jublande 

mäktiga, allt ont övervinnande våren.

Ljuset överväldigar mig. Hur kan det finnas så 
mycket ljus i världen? Var inte världen den mörkaste 
av platser, alldeles nyss? Verkade inte mörkret så 
oändligt att det den här gången var en omöjlighet 
att det skulle gå att vända?

Mörker. Tänk att vi ändå kan leva i det. Månad 
efter månad. Det tär på oss och vi måste kämpa 
mycket för att hålla ljusen levande. Det 
som himlen inte bjuder oss, när den 
släcker solens sken vid fyra och allt 
bäddas in i kolsvart, det måste vi 
själva orka skapa. Vi är duktiga 
på det, i allmänhet, vi tränade 
nordbor. Vi tänder levande 
ljus. Hänger stjärnor i våra 
fönster. Värmer våra händer på 
tekoppar i braskaminers sken. Vi 
samlas och hjälper varandra. Inte 
minst i kyrkorummen, där vi tänder ljus 
tills många lågor blir en stor gemensam.

Men nog är det skönt att inte behöva 
kämpa så. Att nu bli bjuden till fest. Långa ljusa 
kvällar om våren. Det är något förunderligt och 
märkligt med dem. Var och en ny och aldrig tidi-
gare upplevd. Gåvor av liv, en ny för varje dag. Även 
om vädret ibland gör oss besvikna och det blå ljuset 
göms under lager av gråregn så kan det aldrig bli så 
mörkt som i februari, inuti det grå finns stråken. Och 
i regnet mot ansiktet känns livet, hur det spirar och 
spritter. Allt hjälps åt. Naturen är i harmoni. Jorden 
samlar lika delar fukt och värme.

Det är nu vi måste bygga. Vi orkar inte det i mörk-
ret. Nu får vi draghjälp av ljuset. Nu är tid att agera.

För det är, om ordet ”mörkret” nu får röra sig från 
det faktiska tillstånd vi levt i många månader till 
metaforen om hur det står till i världen, mörkt. Det är 

krig och fasor. Miljöförstöring. Golfströmmen tappar 
sin kraft och i Sverige ska det bli tjugo grader kallare. 
Om vi i vinter nu upplevt -23 kommer framtidens 
motsvarande siffra att vara hisnande -46. Ett enda 
exempel plockat ur en närmast oändlig ström av 
larm om det onda som väntar mänskligheten. Som 
redan väller in över mänskligheten. Ett påtagligt 
exempel, visst det händer om hundra år, men vet ni 

vad? Hundra år är INTE en lång tid. 
Hundra är våra barns och deras 

barns tid, inte längre bort än 
så. Det är den tiden vi stjäl 
om vi inte agerar nu.

Med risk, eller chans, bero-
ende på hur man är benägen att 

se på människan och sakfrågan, 
att låta som Greta Thunberg: vi måste få ett 

klimat i balans och rättvisa på jorden. Nu.

Så använd ljuset. Det kommer att hjälpa 
oss dit vi vill nå. Bort från mörkret.

När projektkören sjunger de ljuvliga sångerna ur 
filmer och musikaler i Tysslinge kyrka den 26 maj 
klockan 18, kom och låt ljuset fylla dig med kraft!

När vi firar högmässa tillsammans varje söndag 
klockan 10 i Tysslinge eller Vintrosa kyrka, var med 
i den gemenskap som skapar tro, på att själva livet 
är möjligt!

Kom och träffa onsdagsklubben, tisdagens öppna 
förskolan, fredagens Öppet Café – vad som nu passar 
just dig.

Tillsammans kan vi mer än vi kan ensamma. Till-
sammans kan vi tro på det som verkar nästan omöjligt. 
Vi har faktiskt facit i hand, vi ser isberget, vi kan vända 
Titanic och ge historien en mycket ljusare framtid!

Välkomna! 

Hälsar Jenny, präst
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Följ den fantastiska resan genom påsken,  
tillsammans med oss i Tysslinge församling!
Börja med palmsöndagen där Jesus rider in i Jerusalem 
för att fira den judiska påsken. Människorna tror att 
nu kommer en stor krigsherre med rustning på en 
tjusig häst, istället rider han på en liten åsna. Ändå 
jublar de och lägger palmblad vid hans fötter. Den 
heliga staden bubblar av förväntan. Ännu vet bara 
Jesus vad som väntar.

Fortsätt så genom Stilla veckan. Var med om den 
sista måltiden under skärtorsdagens mässa och hur 
altaret kläs av. Genom dramat i Getsemande träd-
gård mot långfredagens korsfästelse, den stillsamma 

gudstjänsten klockan tre på eftermiddagen i Tysslinge 
kyrka. Och så tystnaden på påskafton, innan allt liv 
återvänder i påskdagens glädjemässa. Landa så till 
sist i vandringen mot Emmaus där Jesus visar sig 
för lärjungarna och för alla som vill ta emot honom.

Festligt fika i församlingshemmet på påskdagen!
Efter påskdagens högmässa går vi tillsammans till 

Tysslinge församlingshem och äter något extra gott 
tillsammans. För barnen kommer det att finnas pyssel 
och överraskning!

Spontankör
Varmt välkommen du som vill sjunga i vår 

spontankör!

Spontankören är precis som det låter en kör som upp-
står spontant några söndagsförmiddagar i högmässan.
När och var:

Söndag 7/4 Tysslinge kyrka kl 10.00
Söndag 5/5 Tysslinge kyrka kl 10.00
Söndag 2/6 Tysslinge kyrka kl 10.00

Hur: Vi träffas i kyrkan samma morgon kl 8.30 och 
repar in några sånger som vi sedan sjunger i hög-
mässan.
Hoppas vi ses!

Har du frågor, undringar eller bara har lust att 
snacka lite, hör av dig till kyrkomusiker Frida,  
070-212 53 10 eller frida.enblom@svenskakyrkan.se
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Hälsning från kyrkogården
Nu är tillväxtens period här och vi gläds åt att åter 
igen få ta del av Guds skaparglädje (även om det också 
innebär mycket jobb). Med det sagt fortsätter vi med 
att återetablera roshäckar på Tysslinge kyrkogård 
och hoppas det ska ge mer rumslig känsla men även 
mer doft och färg.

Vi kommer även att utöka våra områden med ängs-
gräs på våra kyrkogårdar och detta för den biologiska, 
men även estetiska mångfaldens skull.

Askgravplatsen i Vintrosa blev klar i höstas och 
finns nu som ett gravsättningsalternativ vid begrav-
ning i Vintrosa.

Nu finns det även möjlighet att ladda sin elbil när 
man hälsar på kyrkogårdarna i Tysslinge och Vint-
rosa. I Tysslinge finner man laddaren till höger på 
parkeringen vid församlingshemmet och i 
Vintrosa sitter den nära flaggstången och 
informationstavlan mittemot förskolan.

När: 2 juni
Tid: 13–15
Småbarnsrytmik med Frida: 14.00
Var: Kyrkans hus, Skolgatan 12 i Vintrosa
Vad: Massor av kul!

Det blir hoppborg, gofika, ansiktsmålning, ballonger, 
lek och bus! Lokalerna är öppna, det finns leksaker 
och ni kan träffa oss som jobbar i församlingen. Vi 
berättar om våra verksamheter och ni får prova på. 
Kom och fira in sommaren med oss!

rosa. I Tysslinge finner man laddaren till höger på 

Dags för sommarfest!
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Välkommen att äta tacos med oss i St Josefs kapell i Garphyttan, 
första tisdagen i varje månad fram till maj.

Till självkostnadspris slipper ni laga mat 
och får en stund av gemenskap!

Tisdag 2 april • Tisdag 7 maj
Maten serveras 16.30–18.00. Andakt 18.00 i kapellet.

Välkomna!

Välkomna till Onsdagsklubben!
Vi bjuder in er som är daglediga till Onsdagsklub-
ben! Det blir en stund av gemenskap för er som är 
hemma på dagarna. Vi kommer att servera gott fika 
som hemmagjorda kakor, semlor, våfflor med mera.

Tycker du om att sticka eller virka? Ta med ditt hand-
arbete så kan vi göra det tillsammans!

Det finns schack och kortspel och vid något tillfälle 
bjuder vi in till musik och samtal med präst.

Datum: 20 mars, 17 april, 15 maj.
Tid: 9.30–12.00
Plats: Kyrkans hus i Vintrosa, Skolgatan 12.

Varmt välkomna, hoppas vi ses!
Hälsar Lina, församlingsassistent och Theres på 
expeditionen

Sjung i kör!
Varmt välkommen till vårens körprojekt!
Denna gång sjunger vi sånger från filmernas 

och musikalernas värld!

Övningstider:
Torsdag18/4 kl 18.30-21.00
Torsdag 25/4 kl 18.30-21.00
Torsdag 2/5 kl 18.30-21.00
(9/5 ej övning kristihim),
Torsdag 16/5 kl 18.30-21.00
Torsdag 23/5 kl 18.30-21.00

Plats: Tysslinge församlingshem

Konsert i Tysslinge kyrka söndag 26/5 kl 18.00

Körprojekten brukar samla runt 50–70 sångare i olika 
åldrar, såväl vana sångare som ovana sångare. Fokus 
är på gemenskap (vi fikar varje gång), sångglädje och 
såklart på konserten som är vår final på projektet.

Vi använder delvis noter som utgångspunkt, men du 
behöver inte kunna noter. Alla låtar/stämmor finns 
också inspelade för egen övning och inspiration för 
den som vill.

Varmt välkommen med och sjung!

För mer info, kontakta kyrkomusiker Frida Enblom
frida.enblom@svenskakyrkan.se 070-212 53 10

Sön Mån Tis Ons Tors Fre Lör
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PPPSSSAAALLLMMMEEENNN
"Här var mellan ljuset
och mörkret en strid.
Dock segrade ljuset
aaa aaa aaa ."
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Välkommen 
på gudstjänst

24 mars  Palmsöndagen 
Kl 10 Mässa, Vintrosa  kyrka

28 mars  Skärtorsdagen 
Kl 19 Mässa,  Vintrosa  kyrka

29 mars  Långfredagen 
Kl 15 Gudstjänst,  Tysslinge  kyrka

30 mars  Påska� on 
Kl 23 Påsknattsmässa,  Vintrosa  kyrka

31 mars  Påskdagen 
Kl 10 Mässa, Tysslinge  kyrka

1 april  Annandag påsk
Kl 10 Mässa, Vintrosa  kyrka

7 april  2:a söndagen i påsktiden 
Kl 10 Mässa, Tysslinge  kyrka

14 april  3:e söndagen i påsktiden 
Kl 10 Mässa, Vintrosa  kyrka

21 april  4:e söndagen i påsktiden 
Kl 10 Mässa, Tysslinge  kyrka

28 april  5:e söndagen i påsktiden 
Kl 10 Mässa, Vintrosa  kyrka

5 maj  Bönsöndagen 
Kl 10 Mässa, Tysslinge  kyrka

9 maj  Kristi himmelsfärds dag 
Kl 10 Mässa, Tysslinge  kyrka

12 maj  Söndagen före pingst 
Kl 10 Mässa, Vintrosa  kyrka

19 maj  Pingstdagen 
Kl 10 Mässa, Tysslinge  kyrka

26 maj  Heliga Trefaldighets dag 
Kl 10 Mässa, Vintrosa  kyrka

2 juni  1:a söndagen e� er trefaldighet
Kl 10 Mässa, Tysslinge kyrka


